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SUPERFICI SOGGETTE AL TRATTAMENTO
DELLE ACQUE DI PRIMA PIOGGIA

PARCHEGGI E MARCIAPIEDI PAVIMENTATI 
CON ELEMENTI DRENANTI CON COEFFICENTE
DI AFFLUSSO < 0.4

PIAZZALE CON PAVIMENTAZIONE
IN ASFALTO IMPERMEABILE E RAMPA DI 
SCARICO MERCI IN CEMENTO

VIABILITA' INTERNA CON SUPERFICIE 
SEMIPERMEABILE REALIZZATA CON 
STRATO SUPERIORE DRENANTE IN 
AGGLOMERATI NATURALI
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frangiflusso

ø 2.3010 10

ø 2.50

allo scarico

30 L/s
p>0.5%

30 L/s
p>0.5%

VASCA DI DISSABBIATURA/DISOLEAZIONE

diam. ø 25

POZZETTO SCOLMATORE
sedimentatore separatore

PROSPETTO SEZIONATO VASCHE   scala 1:50

DISPOSIZIONE PLANIMETRICA   scala 1:50

POZZETTO PRELIEVO CAMPIONI
dim. 50x50

10
2.

15
10

2.
35

ø 2.3010 10

ø 2.50

frangiflusso

30 L/s
p>0.5%

30 L/s
p>0.5%

sedimentatore

sedimentatore separatore

1.50

1.
50

58

tubazione in arrivo
diam. ø 600

-3.68

-2.16

-1.90
-1.80-1.78-1.78

-0.10

40
5 10

tubazione by-pass
diam. ø 600

tubazione in arrivo
diam. ø 600

diam. ø 25

diam. ø 25

diam. ø 25
diam. ø 25 diam. ø 25

tubazione by-pass
diam. ø 600

cuscini
oleoassorbenti

filtri a
coalescenza

cuscini
oleoassorbenti

filtri a
coalescenza

TAV. N.

SCALA

DATA

FILE

OGGETTO :

PROPONENTE: PROGETTISTA: REDATTORE V.I.A:

VALUTAZIONE IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI A-E

D.Lgs. 3 Aprile 2006 n. 152 e ss.mm.ii.
Legge Regionale del Veneto 18 Febbraio 2016 n. 4

COMUNE DI
TORRI DI QUARTESOLO

PROVINCIA
DI VICENZA

REGIONE
DEL VENETO

PARCO COMMERCIALE "LE PIRAMIDI"

Iniziative Industriali S.p.A.

Via dell'Economia, n. 84
36100 Vicenza (VI)
Tel: 0444 267116

Arch. Gaetano Ingui

Via dell'Economia, n. 90
36100 Vicenza (VI)
Tel: 0444 961818

ELABORATI PROGETTUALI EDIFICIO "A"

SCHEMA IMPIANTO TRATTAMENTO
ACQUE DI PRIMA PIOGGIA

1:200-1:100

PIANTA COPERTURA E SCARICHI

16/03-pb52

DETTAGLIO SCARICHI 
PIANO PRIMO - SCALA 1:100

DETTAGLIO SCARICHI 
PIANO TERRA - SCALA 1:100

agg Luglio 2017

Allegato 12

03


